Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

W, Qi, 2021

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
№ /У/

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Модернизация и реформирование
жилищно-коммунального хозяйства
Алтайского района на 2021-2025
годы», утвержденную постановлением
администрации Алтайского района
от 15.10.2020 №432

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и реформирование
жилищно-коммунального хозяйства Алтайского района на 2021-2025 годы»,
утверждённую постановлением администрации Алтайского района от 15.10.2020
№ 432, (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В графе 2 раздела «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта
Программы цифры «159683,0» и «19973,0» заменить цифрами «160783,0» и
«21073,0».

2

1.2. В разделе «4. Информация о ресурсном обеспечении»:

1.2.1. Дополнить строкой 48.1 следующего содержания:

1.2.2. Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«
48.1

Строительство водопровода
п. Изыхские Копи, ул.
Заводская

1100,0 1100,0 0 0 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

94. Всего по программе 160783,0 21073,0 32647,0 13355,0 17335,0 76373,0

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская